
UCHWAŁA Nr XLVI/515/2022 

RADY  GMINY  DĘBICA 

z dnia 18 października 2022 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie – uchwalenia Statutów sołectw Gminy Dębica oraz 

uchwałę w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Kędzierz 

 

          Na podstawie art.35 ust.1 i 3 oraz art.40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2022r. poz. 559 z późn. zm.) - Rada Gminy  

Dębica uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. W statutach sołectw, stanowiących załączniki od 1-18 do uchwały Nr X/ 139/ 03 Rady 

Gminy Dębica z dnia 24.10.2003r. w sprawie uchwalenia Statutów sołectw Gminy 

Dębica (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2003r. Nr 155, poz. 1991, z 2007r. Nr 59, poz. 

1490, z 2014 poz. 2838, z 2019r. poz. 1589), w § 20 ust. 2 skreśla się pkt 1) i 2). 

2. W statucie sołectwa Kędzierz, stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/141/03 

Rady Gminy Dębica z dnia 24.10.2003r. w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Kędzierz 

(Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2003r. Nr 157, poz. 2009, z 2014r. poz. 2838, z 2019r. 

poz. 1589), w § 20 ust. 2 skreśla się pkt 1) i 2). 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY DĘBICA 

 

PIOTR ŻYBURA 


